
Contacto

Teléfono 971177760
Fax 971176848
Correo Electrónico uac@sgtedu.caib.es

Dirección Postal

C/ del Ter, 16. 3ª Planta Secretaría General. Edificio
Alexandre Rosselló i Pastor-Torre A (Polígono Son
Fuster)
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente contr 2018 196
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2018
a las 14:31 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Consejería de Educación y Universidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R%2BDToR%2BV%2Bd4 QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza IES Binissalem

Valor estimado del contrato 243.080,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 235.301,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 194.464,42 EUR.

Clasificación CPV
90919300 - Servicios de limpieza de escuelas.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2018 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Oferta mas ventajosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LIREBA SERVEIS INTEGRATS, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R%2BDToR%2BV%2Bd4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c734eb3e-4f60-43c3-a4ea-0a326976cd24


Ofertas recibidas 5

NIF B07411598
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 147.784,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 178.818,91 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas venatajosa
Fecha del Acuerdo 23/03/2018
Plazo de Formalización Del 01/04/2018 al 01/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BVJj7Zx0AEQQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Consejería de Educación y Universidad

ID 0000002892345 |  2018-083932 | mar, 27 mar 2018 14:31:24:510 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77553088759298982038448525755414576907 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BVJj7Zx0AEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

